
	Emertimi i Programit dhe grada shkencore:Shkenca Kompjuterike (Master)
	

	Viti iStudimit:I- Akreditimi 2022
	

	Nr.
	0/Z
	Lenda
	Pjesa me shkrim
	Ora
	

	1
	0
	Hyrje ne shkencen e te dhenave
	25.11
	    12:00
	

	2
	0
	Kalkulus i avancuar
	26.11
	    10:00
	

	3
	0
	Statistike e avancuar
	02.12
	    12:00
	

	4
	0
	Metodologjia e hulumtimit shkencor
	03.12
	    14:00
	

	5
	z
	lnteligjenca artificiale
	25.11
	    14:00
	

	6
	z
	Programim funksional
	03.12
	    12:00
	



	Viti iStudimit:I- Semestri II
	

	Nr.
	0/Z
	Lenda
	Pjesa me shkrim
	Ora
	

	1
	O
	Seminar
	25.11
	    10:00
	

	2
	O
	Algjebër e avancuar
	26.11
	    12:00
	

	3
	O
	Të mësuarit e makinës
	02.12
	    10:00
	

	4
	O
	Siguria dhe privatësia e informacioneve
	03.12
	    10:00
	

	5
	Z
	Marketingu i gjelbër dhe përgjegjësia sociale 
	25.11
	    16:00
	

	6
	Z
	Shkenca kompjuterike dhe shoqëria
	03.12
	    16:00
	



	Viti iStudimit:II- Semestri III
	

	Nr.
	0/Z
	Lenda
	Pjesa me shkrim
	Ora
	

	1
	O
	Të dhënat e shumta (big data)
	
	
	

	2
	O
	Kompjutimi në cloud
	
	
	

	3
	O
	Ndërmarrësia
	
	
	

	4
	Z
	Analiza e rrjetave
	
	
	

	5
	Z
	Kompjutimi me performancë të lartë
	
	
	

	6
	Z
	Informatat në web
	
	
	

	
	Z
	Procesimi i imazheve
	
	
	



